

KRYCÍ LIST PONUKOVÉHO ROZPOČTU

Názov stavby	Výstavba chodníka v obci Hrnčiarovce n.Parnou	JKSO	
Názov objektu	Chodník na ul.Mostová a Mlynárska	EČO	
		Miesto	k.ú. Hrnčiarovce nad Parnou
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Hrnčiarovce nad Parnou		
Projektant	Ing.H.Fraňová		
Zhotoviteľ	CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava		
Spracoval	Kožuch		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	2.3.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		174 352,16	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00	
Projektant				D Celkové náklady						
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22						174 352,16
				24 DPH 20,00 % z 174 352,16						34 870,43
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24)						209 222,59
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty						
				26 Dodávky zadávateľa						0,00
Zhotoviteľ				27 Kľzavá doložka						0,00
				28 Zvýhodnenie + -						0,00
Dátum a podpis										

Ponukový rozpočet

Stavba: Výstavba chodníka v obci Hrnčiarovce n.Parnou
 Objekt: Chodník na ul.Mostová a Mlynárska

Objednávateľ: Obec Hrnčiarovce nad Parnou

Zhotoviteľ: **CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava**

Miesto: k.ú. Hrnčiarovce nad Parnou

Spracoval: Kožuch

Dátum: 2.3.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

26 510,280

1	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	218,070	1,540	335,830
2	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	311,780	15,710	4 898,060
3	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	79,144	2,050	162,250
4	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	79,144	4,690	371,190
5	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3, do 100 m3	m3	475,843	10,550	5 020,140
6	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatek k cenám za lepiivosť hominy 3	m3	475,843	0,010	4,760
7	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	475,843	13,420	6 385,810
8	162501113	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	951,686	0,390	371,160
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	761,349	11,770	8 961,080

5

Komunikácie

68 098,850

10	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	645,138	6,820	4 399,840
11	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	1 263,573	8,910	11 258,440
12	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	1 263,573	2,150	2 716,680
13	567122114.S	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 8/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	618,435	12,380	7 656,230
14	567124115.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	73,238	17,930	1 313,160
15	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	237,432	0,720	170,950
16	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	158,288	15,950	2 524,690
17	577164311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 70 mm	m2	79,144	21,780	1 723,760
18	596911141	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2	m2	645,138	14,740	9 509,330
19	59246000960 0	Dlažba betónová PREMIAC KLASIKO, rozmer 200x200x80 mm, sivá	m2	658,041	9,240	6 080,300
20	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	667,000	16,060	10 712,020
21	59246001170 0	Dlažba betónová PREMIAC KLASIKO, rozmer 200x200x80 mm, sivá	m2	680,340	10,820	7 361,230
22	596911221.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších do 50 m2	m2	73,238	23,430	1 715,970
23	59246002040	Prídlažba betónová, rozmer 500x250x80 mm	ks	597,622	1,600	956,200

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

63 124,970

24	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpek, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	26,400	52,800
25	40441017612 8	značka,umiestnenie vpravo", Zn lisovaná, V2-750x750 mm, RA3, P3, E2, SP1	ks	2,000	74,800	149,600
26	914811pc	Dočasné dopravné značenie - osadenie + prenájom + demontáž (výkres č.6)	kpl	1,000	750,000	750,000
27	915721212	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retrorreflexná	m2	27,000	13,860	374,220

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
28	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	27,000	0,880	23,760
29	916362113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	415,625	15,680	6 517,000
30	5921954540	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	423,940	4,510	1 911,970
31	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	727,700	9,560	6 956,810
32	5921954660	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	742,250	2,060	1 529,040
33	919411111.S	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm	ks	28,000	357,500	10 010,000
34	919512112.S	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 400	m	98,000	74,200	7 271,600
35	59221000000 0.S	Kúra železobetónová pre dažďové odpady IZF 4-40, DN 400, dl. 1000 mm, zosilená	ks	99,960	30,970	3 095,760
36	919535556.S	Obetónovanie rúrového priepustu betónom jednoduchým tr. C 12/15	m3	29,268	101,550	2 972,170
37	919726564	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za studena pre komôrku bez tesniaceho profilu š. 20 mm hl. 40 mm	m	36,920	5,090	187,920
38	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	175,875	3,890	684,150
39	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	175,875	5,230	919,830
40	935114433.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm a s roštom triedy C 250	m	6,000	28,600	171,600
41	59227000000 0.S	Celna koncová stena, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	6,000	13,590	81,540
42	59227001730 0.S	pozinkovaný s rýchlozáverom, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	6,000	41,970	251,820
43	59227002420 0.S	odvodňovací žľab betónový univerzálny s ochrannou hranou, svetlá šírka 200 mm, dĺžky 1 m, bez spádu	ks	6,000	46,530	279,180
44	968008112.S	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 300 do 500 mm, -0,98000t	m	87,000	68,530	5 962,110
45	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	275,266	10,030	2 760,920
46	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 101,064	0,390	429,410
47	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	275,266	0,010	2,750
48	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	275,266	2,880	792,770
49	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	308,031	27,500	8 470,850
50	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	32,765	15,730	515,390

99 Presun hmôt HSV

14 063,060

51	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 044,050	6,880	14 063,060
----	-------------	--	---	-----------	-------	------------

VRN

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1 895,000

52	001000033.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkávacie skúšky	eur	1,000	275,000	275,000
53	001400045.S	Ostatné náklady stavby (prekládka stĺpu)	eur	1,000	1 620,000	1 620,000

VRNDS

Geodetické práce

660,000

54	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb, objektu	eur	1,000	660,000	660,000
----	-----------	---	-----	-------	---------	---------

Celkom bez DPH

174 352,160